— 1 —

渭南职业技术学院

关于函授生 2024 年第一学期（暑假）考试的

通 知

各考点、2024 级函授生：

按照学院工作安排，2024 级函授生 2024 年第一学期（暑假）

部分课程考试将采用线下集中考试，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2024 年 7 月 20 日（周六）

第一场： 8:30--10:00

第二场：10:10--11:40

第三场：13:30--15:00

第四场：15:10--16:40

第五场：16:50--18:20

二、考试对象

2024 级所有在籍生

三、考试地点：

西安市雁塔区小寨西路 232 号 MOMOPARK 写字楼 14 层陕西

中港腾飞培训学校（地铁 3 号线吉祥村站 B 口出左手边租售中

心 14 楼）。

— 2 —

四、考试方式及科目

本学期期末考试以线下、线上方式同时进行。

线下考试：公共课 2 门，主要专业课 2-3 门，详细科目见

附件 1。

线上考试：本学期其他课程将在 9 月份进行线上机考，详

细考试时间及科目后期统一通知。

五、其他注意事项

1、为了确保函授教学质量，树立良好的学习风气，根据教

育部有关通知精神，特重申我院关于严肃考试纪律的通知。

4、请每位考生务必重视期末考试，试卷字迹工整，特别是

姓名、专业、学号等个人信息

3、考生应提前 15 分钟进入考场，遵守考纪考规，手机不

得带到座位

2、考生需携带身份证原件，黑色签字笔、铅笔、橡皮等考

试用品，凡未带者一律不得参加考试和补考。

。

。

关于考试，如有其他疑问，可私信联系班主任。

渭南职业技术学院继续教育学院

2024 年 7 月 15日

— 3 —

附件 1：

2024 级函授生 2024 年第一学期（暑假）考试安排

（考试时间:2024 年 7 月 20 日）

班级
第一场 第二场 第三场 第四场 第五场

8:30-10:00 10:10-11:40 13:30-15:00

24 级汽

15：10-16：40 16:50-18:20

制 中国共产党史 思想道德与法治 汽车机械基础 汽车机械制图

24 级护理 中国共产党史 思想道德与法治 护理学导论 人体解剖学

24 级建工 中国共产党史 思想道德与法治 建筑材料与检测 BIM 工程识图

24 级学前 中国共产党史 思想道德与法治 学前教育学 学前心理学 学前儿童卫生保健

24 级大数据 中国共产党史 思想道德与法治 管理学基础 西方经济学

24 级工造 中国共产党史 思想道德与法治 建筑构造与建模 建筑施工技术

24 级园艺 中国共产党史 思想道德与法治 植物配置与造景 农业气象

24 级中药 中国共产党史 思想道德与法治 中医学基础 人体解剖与生理学

考试说明：

1.考试地点：西安市雁塔区小寨西路 MOMOPARK14 楼

2.考试分为两部分，上午为公共课统一考试，下午为各专业笔试科目。

3.所有考试的试卷由监考教师按照座位号从小到大收取整理。

	渭南职业技术学院
	关于函授生2024年第一学期（暑假）考试的通  知